
 

 

UCHWAŁA NR 171/XXXVI/2021 

RADY GMINY KLUKI 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

o zmianie uchwały Nr 145/XXIX/2020 Rady Gminy Kluki z dnia 29 grudnia 2020 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy kluki na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2020 roku Dz. U. poz. 713, poz. 1378), art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity z 2021 roku Dz. U. poz. 305), Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi:     

Dochody 25.127.438,39    w tym:     

Dochody bieżące      21.530.309,61   

Dochody majątkowe        3.597.128,78   

Wydatki       28.243.377,82     

Wydatki bieżące      21.527.498,61  

Wydatki majątkowe        6.715.879,21. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt i wynosi 3.115.939,43 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) planowanego do zaciągnięcia kredytu, pożyczki długoterminowej w kwocie 2.780.904,00 zł; 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 207.110,79 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

127.924,64 zł. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań łącznie do kwoty 3.319.664,00 zł z tego: 

1) z tytułu kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

501.000,00 zł, w tym z tytułu odsetek 1.000,00 zł; 

2) z tytułu planowanych do zaciągnięcia pożyczki, kredytu długoterminowego na planowany deficyt budżetu 

w kwocie 2.818.664,00 zł w tym z tytułu odsetek 37.760,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 5351



§ 8. Plan wydatków budżetu ustalonych na równowartość środków wynikających z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 

20 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 na 2021 rok. 

Dochody budżetu gminy z tytułu dofinansowania ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatki 

na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 wynoszą 719.245,00 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 6. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kluki 

 

 

Łukasz Jędrzejczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5351



Załącznik Nr  1 do uchwały Nr 171/XXXVI/2021 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Zał. Nr 1 do uchwały Rady Gminy Kluki z dnia 29 czerwca 2021 roku nr 171/XXXVI/2021 zmiany w planie dochodów   
 w złotych   

  

 Rodzaj zadania:  Własne   

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 948,00 0,00 752,00 4 700,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 948,00 0,00 752,00 4 700,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

3 948,00 0,00 752,00 4 700,00  

 bieżące razem: 15 481 245,45 0,00 752,00 15 481 997,45  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 majątkowe  

 600   Transport i łączność 0,00 0,00 39 880,00 39 880,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  60017  Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 39 880,00 39 880,00  

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 39 880,00 39 880,00  

 majątkowe razem: 3 557 248,78 0,00 39 880,00 3 597 128,78  

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 063 003,78 0,00 0,00 2 063 003,78  

 

 

    

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5351



 
 Rodzaj zadania:  Zlecone   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 306,16 306,16  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 306,16 306,16  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 306,16 306,16  

 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 43 199,73 43 199,73  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 0,00 43 199,73 43 199,73  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 43 199,73 43 199,73  

 bieżące razem: 6 004 806,27 0,00 43 505,89 6 048 312,16  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  

 Ogółem: 25 043 300,50 0,00 84 137,89 25 127 438,39  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 063 003,78 0,00 0,00 2 063 003,78  

    

 
 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5351



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 171/XXXVI/2021 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Zał. 2 do uchwały Rady Gminy Kluki z dnia 29 czerwca 2021 roku nr171/XXXVI/2021 zmiany w planie wydatków 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 237 138,00    707 852,00    707 852,00    260 423,00    447 429,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    529 286,00    529 286,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    26 000,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 263 138,00    707 852,00    707 852,00    260 423,00    447 429,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    555 286,00    555 286,00    0,00    0,00    0,00    

 01010  

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 235 218,00    705 932,00    705 932,00    260 423,00    445 509,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    529 286,00    529 286,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    26 000,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 261 218,00    705 932,00    705 932,00    260 423,00    445 509,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    555 286,00    555 286,00    0,00    0,00    0,00    

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    26 000,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    26 000,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 245 354,96    428 182,96    427 472,96    114 782,00    312 690,96    0,00    710,00    0,00    0,00    0,00    817 172,00    817 172,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 39 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    39 880,00    39 880,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 285 234,96    428 182,96    427 472,96    114 782,00    312 690,96    0,00    710,00    0,00    0,00    0,00    857 052,00    857 052,00    0,00    0,00    0,00    

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 913 118,01    155 946,01    155 946,01    0,00    155 946,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    757 172,00    757 172,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 39 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    39 880,00    39 880,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 952 998,01    155 946,01    155 946,01    0,00    155 946,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    797 052,00    797 052,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 757 172,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    757 172,00    757 172,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 39 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    39 880,00    39 880,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 797 052,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    797 052,00    797 052,00    0,00    0,00    0,00    

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 2 360 511,00    2 360 511,00    2 192 666,00    1 656 937,00    535 729,00    5 202,00    162 643,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -300,00    -300,00    -300,00    0,00    -300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 360 511,00    2 360 511,00    2 192 666,00    1 657 237,00    535 429,00    5 202,00    162 643,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 212 655,00    212 655,00    212 145,00    181 257,00    30 888,00    0,00    510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -300,00    -300,00    -300,00    0,00    -300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 212 655,00    212 655,00    212 145,00    181 557,00    30 588,00    0,00    510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 510,00    510,00    510,00    510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 810,00    810,00    810,00    810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 22 000,00    22 000,00    22 000,00    0,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -300,00    -300,00    -300,00    0,00    -300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 700,00    21 700,00    21 700,00    0,00    21 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 398 009,69    256 740,69    220 435,69    82 789,00    137 646,69    21 000,00    15 305,00    0,00    0,00    0,00    141 269,00    141 269,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -13 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -13 272,00    -13 272,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 384 737,69    256 740,69    220 435,69    82 789,00    137 646,69    21 000,00    15 305,00    0,00    0,00    0,00    127 997,00    127 997,00    0,00    0,00    0,00    

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5351



Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 108 327,69    29 758,69    29 758,69    0,00    29 758,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    78 569,00    78 569,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -13 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -13 272,00    -13 272,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 95 055,69    29 758,69    29 758,69    0,00    29 758,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    65 297,00    65 297,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 78 569,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    78 569,00    78 569,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -13 272,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -13 272,00    -13 272,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 65 297,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    65 297,00    65 297,00    0,00    0,00    0,00    

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 212 783,88    105 000,00    105 000,00    0,00    105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    107 783,88    107 783,88    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 207 783,88    105 000,00    105 000,00    0,00    105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    102 783,88    102 783,88    0,00    0,00    0,00    

 75818  
Rezerwy ogólne i 
celowe 

przed zmianą 212 783,88    105 000,00    105 000,00    0,00    105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    107 783,88    107 783,88    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 207 783,88    105 000,00    105 000,00    0,00    105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    102 783,88    102 783,88    0,00    0,00    0,00    

  6800 
Rezerwy na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

przed zmianą 107 783,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    107 783,88    107 783,88    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 102 783,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    102 783,88    102 783,88    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 990 368,05    7 498 123,05    7 204 383,05    5 766 015,00    1 438 368,05    0,00    293 740,00    0,00    0,00    0,00    492 245,00    492 245,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 302 799,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    302 799,69    302 799,69    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 278 167,74    7 498 123,05    7 204 383,05    5 766 015,00    1 438 368,05    0,00    293 740,00    0,00    0,00    0,00    780 044,69    780 044,69    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 596 948,05    5 573 948,05    5 344 603,05    4 717 118,00    627 485,05    0,00    229 345,00    0,00    0,00    0,00    23 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 581 948,05    5 573 948,05    5 344 603,05    4 717 118,00    627 485,05    0,00    229 345,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 504 490,00    35 245,00    11 500,00    1 000,00    10 500,00    0,00    23 745,00    0,00    0,00    0,00    469 245,00    469 245,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 302 799,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    302 799,69    302 799,69    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 807 289,69    35 245,00    11 500,00    1 000,00    10 500,00    0,00    23 745,00    0,00    0,00    0,00    772 044,69    772 044,69    0,00    0,00    0,00    

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 469 245,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    469 245,00    469 245,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 302 799,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    302 799,69    302 799,69    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 772 044,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    772 044,69    772 044,69    0,00    0,00    0,00    

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 245 138,00    245 138,00    212 920,00    207 220,00    5 700,00    0,00    32 218,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 752,00    752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 245 890,00    245 890,00    212 920,00    207 220,00    5 700,00    0,00    32 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 7 948,00    7 948,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 948,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 752,00    752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 700,00    8 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                       

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5351



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 7 948,00    7 948,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 948,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 752,00    752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 700,00    8 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 6 135 617,58    2 028 839,00    2 028 839,00    127 228,00    1 901 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 106 778,58    4 106 778,58    3 084 300,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -142 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -142 600,00    -142 600,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    62 000,00    62 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 055 017,58    2 028 839,00    2 028 839,00    127 228,00    1 901 611,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 026 178,58    4 026 178,58    3 084 300,00    0,00    0,00    

 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -26 000,00    -26 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 000,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -26 000,00    -26 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 000,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 1 230 033,58    322 555,00    322 555,00    0,00    322 555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    907 478,58    907 478,58    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -76 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -76 600,00    -76 600,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 000,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 175 433,58    322 555,00    322 555,00    0,00    322 555,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852 878,58    852 878,58    0,00    0,00    0,00    

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 907 478,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    907 478,58    907 478,58    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -76 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -76 600,00    -76 600,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 000,00    22 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 852 878,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852 878,58    852 878,58    0,00    0,00    0,00    

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 44 100,00    4 100,00    4 100,00    0,00    4 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 44 100,00    4 100,00    4 100,00    0,00    4 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 48 470,00    28 470,00    21 220,00    10 800,00    10 420,00    5 000,00    2 250,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 68 470,00    28 470,00    21 220,00    10 800,00    10 420,00    5 000,00    2 250,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 22 560,00    2 560,00    2 560,00    0,00    2 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 42 560,00    2 560,00    2 560,00    0,00    2 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 919 505,97    15 478 434,45    14 322 698,45    8 625 474,00    5 697 224,45    324 702,00    792 274,00    0,00    0,00    38 760,00    6 441 071,52    6 441 071,52    3 084 300,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -176 172,00    -300,00    -300,00    0,00    -300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -175 872,00    -175 872,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 451 731,69    1 052,00    300,00    300,00    0,00    0,00    752,00    0,00    0,00    0,00    450 679,69    450 679,69    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 22 195 065,66    15 479 186,45    14 322 698,45    8 625 774,00    5 696 924,45    324 702,00    793 026,00    0,00    0,00    38 760,00    6 715 879,21    6 715 879,21    3 084 300,00    0,00    0,00    

                       

                     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5351



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 306,16    306,16    306,16    0,00    306,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 306,16    306,16    306,16    0,00    306,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75814  
Różne rozliczenia 

finansowe 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 306,16    306,16    306,16    0,00    306,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 306,16    306,16    306,16    0,00    306,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 306,16    306,16    306,16    0,00    306,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 306,16    306,16    306,16    0,00    306,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 43 199,73    43 199,73    43 199,73    0,00    43 199,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 43 199,73    43 199,73    43 199,73    0,00    43 199,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80153  

Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego 

dostępu do 

podręczników, 

materiałów 
edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 43 199,73    43 199,73    43 199,73    0,00    43 199,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 43 199,73    43 199,73    43 199,73    0,00    43 199,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 43 199,73    43 199,73    43 199,73    0,00    43 199,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 43 199,73    43 199,73    43 199,73    0,00    43 199,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 004 806,27    6 004 806,27    292 958,25    181 258,74    111 699,51    0,00    5 711 848,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 43 505,89    43 505,89    43 505,89    0,00    43 505,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 048 312,16    6 048 312,16    336 464,14    181 258,74    155 205,40    0,00    5 711 848,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                       

                     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5351



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 171/XXXVI/2021 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

              

  Zał. nr 3 do uchwały Rady Gminy Kluki z dnia 29 czerwca 2021 r. nr 171/XXXVI/2021 zmiany w planie wydatków majątkowych  
              

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

              

 010   Rolnictwo i łowiectwo 529 286,00 26 000,00 555 286,00  

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 529 286,00 26 000,00 555 286,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 000,00 26 000,00  

 
   Zakup agregatu prądotwórczego na ujęciu wody w Nowym Janowie 0,00 26 000,00 26 000,00 

 

 600   Transport i łączność 817 172,00 39 880,00 857 052,00  

  60017  Drogi wewnetrzne 757 172,00 39 880,00 797 052,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 757 172,00 39 880,00 797 052,00  

 
   Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 619 w miejscowości Osina 100 000,00 39 880,00 139 880,00 

 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 141 269,00 -13 272,00 127 997,00  

  75495  Pozostała działalność 78 569,00 -13 272,00 65 297,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 569,00 -13 272,00 65 297,00  

    Ogrodzenie działki  przy OSP Żar 30 000,00 -13 272,00 16 728,00  

 758   Różne rozliczenia 107 783,88 -5 000,00 102 783,88  

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 107 783,88 -5 000,00 102 783,88  

   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 107 783,88 -5 000,00 102 783,88  

    Rezerwa na inwestycje  107 783,88 -5 000,00 102 783,88  

 801   Oświata i wychowanie 492 245,00 287 799,69 780 044,69  

  80101  Szkoły podstawowe 23 000,00 -15 000,00 8 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 -15 000,00 8 000,00  

    Rozbudowa placu zabaw przy Zespole Szkół w Klukach 15 000,00 -15 000,00 0,00  

  80195  Pozostała działalność 469 245,00 302 799,69 772 044,69  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 469 245,00 302 799,69 772 044,69  

 
   Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Parznie 469 245,00 302 799,69 772 044,69 

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 106 778,58 -80 600,00 4 026 178,58  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 -26 000,00 14 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -26 000,00 4 000,00  

 
   Instalacja  fotowoltaiczna  o mocy ok. 5KW na ujęciu wody w Nowym Janowie 30 000,00 -26 000,00 4 000,00 

 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 907 478,58 -54 600,00 852 878,58  

              

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5351



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 907 478,58 -54 600,00 852 878,58  

 
   Budowa oświetlenia ulicznego od posesji nr 30 do posesji nr 22 w m-ci Cisza 80 000,00 -13 200,00 66 800,00 

 

 
   Budowa oświetlenia ulicznego przy działce nr 1 w miejscowości Osina 50 000,00 -400,00 49 600,00 

 

 
   Budowa oświetlenia ulicznego przy działce nr 300 w miejscowości Osina 17 614,77 22 000,00 39 614,77 

 

 
   Budowa oświetlenia we wsi Podścichawa od posesji 1 do 10 150 000,00 -63 000,00 87 000,00 

 

  90095  Pozostała działalność 40 000,00 0,00 40 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00  

 
   Modernizacja budynku gminnego znajdującego się na działce nr 1222 w Klukach 0,00 40 000,00 40 000,00 

 

 
   

Termomodernizacja budynku gminnego wraz wraz z termomodernizacją stropu znajdującego się na 

działce nr 1222, obr. Kluki 
40 000,00 -40 000,00 0,00 

 

 926   Kultura fizyczna 20 000,00 20 000,00 40 000,00  

  92695  Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 40 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 40 000,00  

    Modernizacja szatni na Orliku 20 000,00 20 000,00 40 000,00  

              

 Razem: 6 441 071,52 274 807,69 6 715 879,21  

              

         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5351



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 171/XXXVI/2021 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

        

  

Zał. nr 4 do uchwały Rady Gminy Kluki nr 171/XXXVI/2021 z dnia 29 czerwca 2021 r. zmiany w planie 

przychodów 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 127 924,64 127 924,64  

  0,00 0,00 0,00  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 780 904,00 0,00 2 780 904,00  

 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 100 107,74 107 003,05 207 110,79  

 

 
Razem: 2881011,7400 

Razem: 

234927,6900 
Razem: 3115939,4300 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5351



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 171/XXXVI/2021 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Kluki Nr 171/XXXVI/2021 z dnia 29 czerwca 2021  

 

 Fundusz Sołecki na 2021 rok                      

Lp. 
Nazwa 

miejscowości 
Dział Rozdział Paragraf Realizacja przedsięwzięcia Kwota 

Wartość 

środków na 

dane 

sołectwo 

1 Cisza 

900 90015 6050 

Wykonanie przyłącza elektrycznego i 

oświetlenia na dz. nr 162 w miejscowości 

Cisza 

5 000,00 

12 578,08 921 92195 4210 
Renowacja altany oraz 5 ławek i 2 koszy na 

dz. nr 162 w miejscowości Cisza 
700,00 

921 92195 6050 
Doposażenie siłowni na dz. nr 162 w 

miejscowości Cisza 
6 878,08 

2 Imielnia 

900 90015 4210 
Wymiana 5 lamp oświetleniowych w 

miejscowości Imielnia 
5 000,00 

10 511,05 

801 80101 4210 
Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej 

w Parznie 
5 511,05 

3 Kaszewice 

900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego od posesji 79 

do posesji 131 w miejscowości Kaszewice 
12 263,10 

40 768,81 

900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego od posesji 5F 

w miejscowości Kaszewice 
28 505,71 

4 Kluki 

900 90015 6050 
Projekt oświetlenia "Na Zapłociu" w 

miejscowości Kluki 
5 000,00 

43 979,30 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia na ul.szkolnej w 

miejscowości Kluki 
20 000,00 

921 92195 6050 
Rozbudowa placu zabaw na oś.Leśnym w 

Klukach 
18 979,30 

5 
Kuźnica 

Kaszewska 

600 60017 4210 

Zakupkruszywa do utwardzenia drogi 

wewnetrznej na działce nr 261 w 

miejscowości Kuźnica Kaszewska 

10 600,33 

12 050,33 600 60016 4210 

Zakup i montaż 1 znaku drogowego (ślepa 

ulicza) na drodze gminnej w miejscowości 

Kuźnica Kaszewska 

250,00 

600 60016 4210 

Zakup i montaż 5 znaków kierunkowych z 

numeracją posesji w miejscowości Kuźnica 

Kaszewska 

1 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5351



 

6 Nowy Janów 

921 92109 4210 
Zakup opału do świetlicy wiejskiej w 

Nowym Janowie 
1 000,00 

17 679,68 

801 80101 4210 
Zakup wyposażenia do Szkoły Podstawowej 

w Kaszewicach 
1 000,00 

921 92195 4210 Rozwój i kultura sołectwa 4 000,00 

921 92195 6050 
Utwardzenie terenu rekreacyjnego w m-ci 

Nowy Janów 
11 679,68 

7 Osina 

900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego przy działce nr 

300 w miejscowości Osina 
17 614,77 

19 614,77 
754 75495 4210 

Zakup węgla na Sali OSP w miejscowości 

Osina 
1 000,00 

754 75495 4300 

Wykonanie mapy inwenteryzacyjnej 

powykonawczej dla działki nr 299 w 

miejscowości Osina 

1 000,00 

8 Parzno 

900 90015 6050 
Budowa oświetlenia we wsi Laski od nr 1 do 

nr 5 dz. nr 99 i 694 
14 672,39 

24 672,39 

600 60017 6050 
Projekt przebudowy drogi nr 474 we wsi 

Lesisko 
5 000,00 

754 75412 6050 Budowa garażu dla OSP Parzno 5 000,00 

9 Podwódka 

921 92195 4300 

Wykonanie poszycia dachowego z blacho 

dachówki wraz z orynnowaniem na altance w 

miejscowości Podwódka 

11 070,00 

19 262,93 

921 92195 4210 Zakup toalety przenośnej 2 600,00 

900 90015 4300 
Wykonanie instalacji elektrycznej w altance 

w miejscowości Podwódka 
555,00 

921 92195 4300 

Zakup budynku gospodarczego blaszanego 

wraz z przygotowaniem podłoża i 

dokumentacją w miejscowości Podwódka  

4 000,00 

921 92195 4210 
Zakup ławek i stołów turystycznych dla 

miejscowości Podwódka 
1 037,93 

10 Roździn 600 60017 6050 
Przebudowa drogi 434 w miejscowości 

Roździn 
15 964,49 15 964,49 

11 Strzyżewice 

754 75495 4210 Zakup opału dla OSP Strzyżewice 2 000,00 

19 790,69 
754 75495 4210 

Zakup sprzętu nagłaśniającego dla OSP  w 

Strzyżewicach 
1 790,69 

600 60017 6050 
Utwardzenie dojścia pieszego do funkcji 

dojazdu 
16 000,00 

12 Ścichawa 

900 90015 6050 
Budowa oświetlenia na terenie Świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Ścichawa 
16 000,00 

23 177,09 921 92195 4210 

Budowa budynku gospodarczego do 35 m² 

(blaszak) na działce 794/1 w miejscowości 

Ścichawa 

4 500,00 

921 92195 4300 
Impreza intergracyjna dla mieszkańców 

sołectwa Ścichawa 
2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5351



921 92195 4300 
Utwardzenie powierzchni przed Świetlicą 

wiejską w miejscowości Ścichawa 
677,09 

13 Trząs 

754 75495 4210 Zakup klimatyzatora do Sali OSP Trząs 14 000,00 

19 526,81 
921 92195 4210 

Zakup i montaż stołu betonowego do ping-

ponga na plac zabaw w Trząsie 
5 526,81 

14 Wierzchy Kluckie 

921 92109 4210 

Zabezpieczenie środków na funkcjonowanie 

Świetlicy wiejskiej w miejscowości Wierzchy 

Kluckie 

440,92 

15 040,92 

921 92195 6050 
Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości 

Wierzchy Kluckie na działce nr 398 
10 000,00 

921 92195 4210 
Zakup dwóch siedzisk do huśtawki i ślizg do 

zjeżdzalni 
1 200,00 

921 92195 4300 

Zagospodarowanie terenu gminnego w 

miejscowości Wierzchy Kluckie na działce nr 

398 

3 400,00 

15 Zarzecze 

921 92195 4210 
Zakup altany ogrodowej do sołectwa 

Zarzecze 
8 800,00 

16 000,00 

921 92109 4210 
Zakup wyposażenia do Świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Zarzecze 
3 400,00 

921 92195 4210 
Doposażenie placu zabaw i konserwacja w 

miejscowości Zarzecze 
1 800,00 

921 92109 4210 
Zakup opału do świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Zarzecze 
1 000,00 

801 80101 4210 
Zakup wyposażenie do Szkoły Podstawowej 

w Kaszewichach 
1 000,00 

16 Żar 

754 75412 4210 Zakup wyposażenia do kuchni w OSP Żar 12 000,00 

17 107,95 

600 60016 4210 
Wykonanie barierek przy moście na drodze 

gminnej w m.Żar 
5 107,95 

17 Żelichów 600 60017 4270 
Remont drogi nr 1352 poprzez wysypanie 

tłuczniem utwardzającym nawierzchnię 
10 599,01 10 599,01 

Razem 338 324,30 338 324,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5351



Zał. Nr 6 do uchwały Rady Gminy Kluki z dnia 29 czerwca 2021 r.   

Plan  dochodów pochodzących  ze środków  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i wydatków 

związanych z Przeciwdziałania COVID-19  na 2021 rok 

                                                   

dział rozdział paragraf Nazwa kwota 

758 75816 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów ( 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

719 245,00 

                                                                   Wydatki  

dział rozdział paragraf Nazwa Kwota pierwotna Zmiana Kwota po zmianie 

801 80195 6050 Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Parznie 119 245,00  119 245,00 

010 01010 6050 Budowa studni głębinowej S-4 w miejscowości Kluki 205 000,00  205 000,00 

010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej na terenie m-ci Kaszewice  100 000,00  100 000,00 

010 01010 6050 Budowa rurociągu tłocznego dla odprowadzenia oczyszczonych 
ścieków przy Zespole Szkół w Klukach do kanalizacji deszczowej 

50 000,00 
 50 000,00 

010 01010 6050 Budowa kanalizacji deszczowej na ulicy Wspólnej w Klukach, 
etap III 

50 000,00  50 000,00 

600 60017 6050 Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Wierzchy Kluckie 60 000,00  60 000,00 

801 80101 6050 Rozbudowa placu zabaw przy Zespole Szkół w Klukach  15 000,00 -15 000,00 0,00 

851 85195 6050 Utwardzenie terenu przy budynku Ośrodka Zdrowia w Klukach 30 000,00 -5 000,00 25 000,00 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego od posesji 30 do posesji 22 w 

miejscowości Cisza 

30 000,00  30 000,00 

900 90095 6050 Termomodernizacja budynku gminnego znajdującego się na 
działce nr 1222 w Klukach 

40 000,00 -40 000,00 0,00 

900 90095 6050 Modernizacja budynku gminnego znajdującego się na działce nr 
1222 w Klukach 

 +40 000,00 40 000,00 

926 92695 6050 Modernizacja szatni na Orliku 20 000,00 +20 000,00 40 000,00 

Razem 719.245,00 0,00 719.245,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5351


		2024-07-08T11:59:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




